
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20220112-67368

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Номер лота: SUE001-UA-20220112-67368

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

Статус електронного аукціону: Аукціон не відбувся

Назва лота (назва ділянки надр, її місцезнаходження, вид користування ділянкою надр, назва корисної
копалини): Спеціальний дозвіл на користування надрами – ділянка «Рудоносне поле Заліси-Шменьки».
Вартість геологічної інформації – 637 276,89 грн (з ПДВ). Вартість пакету аукціонної документації – 4 500
грн (з ПДВ). Ділянка «Рудоносне поле Заліси-Шменьки» розташована на території Ратнівського
(Ковельського – відповідно до постанови Верховної Ради України «Про утворення та ліквідацію районів»
від 17.07.2020 № 807-ІХ) району Волинської області за 1 км на північ від с. Шменьки. Вид користування
надрами та строк, на який надається дозвіл: геологічне вивчення, у тому числі дослідно-промислова
розробка родовищ мідних руд, 5 років.

Стартова ціна лота: 42 567,00 грн без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 17 026,80 грн

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕР АКТИВ", ЄДРПОУ: 36215565

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕПСІЛОН ПРО", ЄДРПОУ: 44555739

3. Товариство з обмеженою відповідальністю "ДЕЛЬТА", ЄДРПОУ: 32248985

4. WB INTERNATIONAL CONSULTING LTD (Ві Бі Інтернешнл Консалтін ЛТД) в особі ТОВ "А РЕТЕЙЛЕР", що діє
відповідно договору доручення №07/02/22, ЄДРПОУ: 10415674

5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦТЕРМОМОНТАЖ-ЕНЕРГО", ЄДРПОУ: 38622372

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.04.2022 12:55:34

Організатор аукціону: ТОВ "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Державна служба геології та надр:



_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20220112-67368 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № SUE001-UA-20220112-67368 


